POCTOBCTAT

3APABOTHAA MNJTATA B AHBAPE-ATIPEJIE 2024 TOOA
(MO KPYTIHbIM, CPEAHUM N MAJIBIM MPEONMPUATNAM

N OPITAHU3ALMAM (C YHETOM OOPACHETA))

Pecnybnuka Agbires
Pecny6nuka Kanvbikus
Pecny6nuka Kpbim
KpacHogapckuii kpan
AcTtpaxaHckas obnacTb
Bonrorpagckas obnactb
PocTtoBckas obnactb

r. CesacTononb

CpeaHemMecsiyHas HoMyHarnbHas
HauucreHHas 3apaboTHas nnara

pybnen

50 420,0
45 388,4
49 042,5
61 879,1
55 223,0
53 890,6
559924
52 044,2

oOHoro paboTHUKa
B %
K siHBapto-anpento
2023

117,8
119,9
113,9
119,5
113,6
115,6
117,3
112,2

PeanbHas HauMcneHHas
3apaboTHag nnarta B %
K SiHBapto-anpento
2023

109,1
112,4
106,3
110,6
105,9
107,8
109,5
104,0



